

Núm. 154

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 27 de junio de 2025

Sec. V-A. Pág. 37105

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público

## MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

24189

Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección Provincial de Ciudad Real. Objeto: servicios de realización de reconocimientos médicos laborales generales, reconocimientos otorrinolaringológicos, oftalmológicos, específico de prevención de cáncer de próstata, específico de prevención de cáncer ginecológico al personal adscrito a la Dirección Provincial del INSS de Ciudad Real y Unidad Provincial de Informática. Expediente: 13/PASA 1/2025.

- 1. Poder adjudicador:
  - 1.1) Nombre: INSS-Dirección Provincial de Ciudad Real.
  - 1.2) Número de identificación fiscal: Q1319001B.
  - 1.3) Dirección: Avda. Rey Santo, 2.
  - 1.4) Localidad: Ciudad Real.
  - 1.5) Provincia: Ciudad Real.
  - 1.6) Código postal: 13001.
  - 1.7) País: España.
  - 1.8) Código NUTS: ES422.
  - 1.9) Teléfono: 926292800.
  - 1.11) Correo electrónico: contratos.inss-ciudad-real.dp@seq-social.es
  - 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S0%2BHJXNxHR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES422.
- 3. Descripción de la licitación: servicios de realización de reconocimientos médicos laborales generales, reconocimientos otorrinolaringológicos, oftalmológicos, específico de prevención de cáncer de próstata, específico de prevención de cáncer ginecológico al personal adscrito a la Dirección Provincial del INSS de Ciudad Real y Unidad Provincial de Informática (CPV: 85141000).
- 4. Ofertas recibidas:
  - 4.1) Número de ofertas recibidas: 1.
- 5. Adjudicatarios:
  - 5.1) Nombre: QUIRON PREVENCION S.L.U.
  - 5.2) Número de identificación fiscal: B64076482.
  - 5.3) Dirección: AGUSTIN DE BETANCOURT Nº 25,2°.
  - 5.4) Localidad: MADRID.
  - 5.6) Código postal: 28003.
  - 5.7) País: España.
- 6. Valor de las ofertas:
  - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 49.410,40 euros.

Ciudad Real, 24 de junio de 2025.- Directora Provincial, María Paula Mellado Quesada.

ID: A250030740-1